
Číslo spisu objednatele: SZ-MCH-17221/2023/ODIM/PJ  

 

 1 

DODATEK č.1 

SMLOUVY O DÍLO 

ze dne 4. 3. 2024  

Číslo smlouvy objednatele: 0065/2024    

Číslo smlouvy zhotovitele: 9 – 1517B23   
 

Název veřejné zakázky:  

II/346 CHOTĚBOŘ – UL. FOMINOVA 
 
 

Článek 1, smluvní strany 

 

Tento Dodatek č.1 byl sepsán mezi následujícími smluvními stranami: 

 

Město Chotěboř 

Se sídlem:   Trčků z Lípy 69 

583 01 Chotěboř 

IČO: 00267538 

DIČ: CZ 00267538 

Zastoupeno:   Ing. Ondřej Kozub, starosta města 

Ve věcech smluvních:  Bc. Jiří Pešout, vedoucí oddělení investic města 

Ve věcech technických:  Bc. Jiří Pešout, vedoucí oddělení investic města 

Email:    pesout@chotebor.cz 

Tel:    569 641 152 

(dále jen „objednatel“) 

a 

 

 PORR a.s. 

Se sídlem:    Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice 

IČO: 43005560, DIČ: CZ43005560 

Pobočka:    PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, 

Oblast Morava 

Zastoupeno:  Ing. Ondřej Řezníček, prokurista PORR a.s. pro 

pobočku POR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, 

oblast Morava a Jan Munzar, prokurista PORR a.s. 

(společně dle obchodního rejstříku) 

Ve věcech smluvních:   Ing. Ondřej Řezníček a Jan Munzar 

Ve věcech technických:  Ondřej Košťál, vedoucí provozní jednotky Jihlava, 

David Mutl, stavbyvedoucí (každý samostatně) 

Email:     ondrej.kostal@porr.cz, david.mutl@porr.cz 

Tel:     267 226 111 

Bankovní spojení:   Raiffeisenbank, a.s.. č.ú.: 1091107720/5500 

Zapsáno u OS:    v Praze, oddíl B, vložka 1006 

(dále jen „zhotovitel“) 

 



Číslo spisu objednatele: SZ-MCH-17221/2023/ODIM/PJ  

 

 2 

 

 

V případě změny údajů uvedených v bodě článku 1 tohoto Dodatku č.1 je povinna smluvní strana, u 

které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 

zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, 

zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit. 

 

 

 

Článek 2, předmět Dodatku č.1 

 

Při realizaci díla se vyskytly nepředvídatelné práce a dodávky související s předmětem plnění, které 

mají za následek změnu rozsahu díla dle původní smlouvy o dílo. Tyto změny mají dopad na sjednanou 

cenu díla, tedy článku 3., cenové ujednání a pod článku 1.1.22. Doba pro uvedení do provozu.  

Změna článku 3. cenové ujednání se mění dle přiložených změnových listů 1-9. 

Pod-článek 1.1.22 Doba pro uvedení do provozu se tímto dodatkem mění výhradně u stavebních 

objektů SO 102 a SO 801. Nově stanovená Doba pro uvedení do provozu je do 16.12.2024. Důvodem 

pro úpravu této doby jsou uvedeny v příloze tohoto dodatku. 

 

 

 

Článek 3, cenové ujednání 

 

Mění se „Článek 3, cenové ujednání“ smlouvy o dílo takto: 

 

Původní cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo: 13 324 123,66 Kč 

Celková cena dodatku č.1 bez DPH (dle ZL 1-9): 1 214 898,23 Kč 

Celková cena díla bez DPH: 14 539 021,89 Kč 

DPH 21 % 3 053 194,60 Kč 

Celková cena díla s DPH: 17 592 216,49 Kč 

 

 

 

Článek 4, Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení 

 

4.1. Všechna ustanovení smlouvy o dílo nezměněná tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti. 
 
4.2. Dodatek č.1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku č.1 a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li 
součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu 
Dodatek č.1). 
 
4.3. Tento Dodatek č.1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 
 



Číslo spisu objednatele: SZ-MCH-17221/2023/ODIM/PJ  

 

 3 

 
4.4. Tento Dodatek č.1 byl schválen usnesením rady města Chotěboř číslo 1166/60/RM/2024, dne 
27.11.2024. 
 
 
 
V Chotěboři     V Brně  
 
 
 
 
 
 

Ing. Ondřej Kozub  Ing. Ondřej Řezníček   Jan Munzar 
Starosta města   prokurista PORR a.s.   prokurista PORR a.s. 

     pro pobočku 
 
 
 
 
Součástí Dodatku č.1 jsou tyto dokumenty: 

1. Rekapitulace změnových listů 
2. Změnové listy 1-9 



EVIDENCE ZMĚNOVÝCH LISTŮ - CHOTĚBOŘ, UL. FOMINOVA

ČÍSLO ZMĚNOVÉHO LISTU POPIS ZMĚNY ZMĚNY ZÁPORNÉ ZMĚNY KLADNÉ
CENA CELKEM ZA 

NAVRŽENÉ ZMĚNY
1 PŘETŘÍDĚNÍ -22 027,05 89 161,17 67 134,12
2 STŘEŠNÍ SVODY 0 25 464,35 25 464,35
3 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY 0 599 450,19 599 450,19
4 KŘÍŽENÍ S STL 0 142 902,27 142 902,27
5 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA 0 50 409,33 50 409,33
6 VÝMĚNA POKLOPU 0 8 571,10 8 571,10
7 VÝMĚNA DLAŽBY - KNIHOVNA 0 123 613,00 123 613,00
8 POROVNÁNÍ OBRUBNÍKŮ 0 9 924,98 9 924,98
9 ZESÍLENÍ PLOCHY K AUTOSERVISU 0 187 428,89 187 428,89

-22 027,05 1 236 925,28 1 214 898,23

21.11.2024




















		2024-12-03T07:33:37+0100
	Jan Munzar


		2024-12-03T15:37:18+0100
	Ing. Ondřej Řezníček


		2024-12-09T09:45:14+0100
	Ing. Ondřej Kozub




